Direccion Ejecutiva de Administraciony Finanzas
Gerencia de Finanzas
Subgerencia de Contabilidad y Registro

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados

Otras Origenes de Operacidn

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publica
Subsidios y Subvenciones ’
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Secial
Donativos
Transferencias la exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Iinversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Canstrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo d
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el efectivo y Equivalentes al Efecti
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes y Pensiones y Jubilaciones

de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distitntos de Aportaciones
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-27,345,789
287,504,671
260,158,882
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oo oo oo

TTT.987,226
1,670,713,814

0
55,010,553

2,221,395,890
869,452,420
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57,375,387
0
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0
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-25,269,099
342,773,770
287,504,671

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Subjefe de Departamento

<
C.P. Jorge Olvera Zuiiga
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